
- 1 - 

 

 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU NA ZAJIŠTĚNÍ ÚČASTI NA HRÁCH VII. LETNÍ 
OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE ČR 2015 V PLZEŇSKÉM KRAJI  

 
uzavřená ve smyslu ust. § 24 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a dle ust. § 1746 odst. 2 zákona  č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

1. Plzeňský kraj 
sídlo: Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00, Plzeň  
zastoupený: Václavem Šlajsem, hejtmanem Plzeňského kraje 
IČO: 70890366 
DIČ: CZ70890366 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň 
číslo účtu:  1063003377/5500 
číslo smlouvy:  
 
(dále jen „Plzeňský kraj“) 

 
a 
 
2. Ústecký  kraj 

sídlo:             Velká Hradební 3118/48 ,  400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený:    Oldřichem Bubeníčkem , hejtmanem Ústeckého kraje  
IČO:    70892156 
DIČ:   CZ70892156 
bankovní spojení:  Česká spořitelna , a.s. 
číslo účtu:    882733379/0800 
číslo smlouvy:   14/SML 1838 
 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 
I. 

1) Plzeňský kraj je na základě Smlouvy o pořádání Her VII. letní olympiády dětí a 
mládeže ČR 2015 (dále jen „LODM 2015“) uzavřené s Českým olympijským výborem 
a Českou olympijskou  a.s. ze dne 30.12.2013 ustanoven jako pořadatel těchto her. 
 

2)  Účelem smlouvy je deklarování spolupráce mezi smluvními stranami  při komplexním 
zajištění účasti výpravy Ústeckého kraje na LODM 2015 v Plzeňském kraji  ve dnech 
14. – 19. června 2015 v celkovém počtu určeném závaznou přihláškou, maximálně 
209 osob. 

II. 
1) Plzeňský kraj se zavazuje k pořadatelství LODM 2015, tedy k poskytnutí služeb úzce 

souvisejících se sportem, které zahrnuje zajištění sportovních soutěží a s ním 
bezprostředně souvisejícího ubytování a stravování účastníků LODM 2015.  
 

2) Ústecký kraj se zavazuje zaplatit Plzeňskému kraji za zajištění LODM 2015 příspěvek 
uvedený v čl. III. odst. 1 této smlouvy. 

 
 

III. 
1) Příspěvek je stanoven dohodou smluvních stran na výši 2.150 Kč za účastníka po dobu 

konání LODM 2015.  

příloha 1



- 2 - 

 

 
2) Příspěvek zaplatí Ústecký kraj Plzeňskému kraji na základě daňového dokladu  

vystaveného Plzeňským krajem do 27. 2. 2015  a to formou bezhotovostního převodu 
na účet Plzeňského kraje  uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 
3) Daňový doklad vystavený podle čl. III. odst. 2 této smlouvy je splatný do 20 dnů ode  

dne jeho vystavení. Daňový doklad bude prokazatelně doručen Ústeckému kraji. 
 

4) Příspěvek je v souladu s ust. § 61 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, osvobozen od daně z přidané hodnoty.    

 
IV. 

Před uplynutím doby, na kterou byla sjednána, lze platnost smlouvy ukončit písemnou 
dohodou smluvních stran. V případě, že nebudou splněny povinnosti vyplývající z této 
smlouvy, mají obě strany právo od smlouvy odstoupit.   
 
 

V. 
1) Tato smlouva se vypracovává ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží dvě paré. Smluvní strany souhlasí s tím, aby znění smlouvy bylo 
zpřístupněno v evidencích krajů a případně zveřejněno bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.  

 
2) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy 

do 30.6.2015. 
 
3) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 
 
4) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
5) Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku.  
 
6) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran.  
 

7) O uzavření této smlouvy o spolupráci rozhodlo Zastupitelstvo Plzeňského kraje  
dne ……..2014 usnesením č. ………………. 

 
8) O uzavření této smlouvy o spolupráci rozhodlo Zastupitelstvo ………. kraje dne ………. 

usnesením č. …………….. 
 

 
V……….., dne ……………….    V Plzni,  dne …………….. 

 

 

 
    ………………………………...  ………………………………. 
               za Ústecký kraj                  za Plzeňský kraj   

příloha 1




